
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
 

 
Číslo 9Číslo 9Číslo 9Číslo 9/20/20/20/2010101010                

 

 
 
Poplatky 
OÚ Třebusice oznamuje, že od 10. ledna se v úředních hodinách přijímají platby za poplatky 
na rok 2011. Jedná se o poplatky za systém nakládání s odpady, poplatky za psy a poplatky za 
známky na popelnice na rok 2011.  
Poplatek za psy zůstává 40 Kč za prvního psa a 400 Kč za každého dalšího psa téhož držitele. 
Splatnost poplatku do 31. 1. 2011.  
Místní poplatky za „odpady“ zůstávají 100,- Kč za osobu trvale hlášenou v obci a 200 Kč 
platí majitel nemovitosti, ve které není nikdo hlášen k trvalému pobytu. Splatnost poplatku do 
28. 2. 2011.  
Na stejné hodnotě jako v minulém roce zůstanou i ceny za známky na popelnice, pokud se 
nebude ze zákona měnit sazba DPH v roce 2011. 
 
Přehled cen známek na popelnice (ještě se sazbou DPH roku 2010): 
jednorázová........................................................50,- Kč 
žlutá (1x 14 dní) lichý týden............................950,- Kč 
zelená (v zimě 1x 7 dní, v létě 1 x 14 dní) ....1450,- Kč 
červená (1x 7 dní) ......................................... 1790,- Kč 
 

 
 
Obec v roce 2010 v číslech 
V roce 2010 se v obci narodily 4 malé slečny, zemřeli 4 občané. Aktuálně je v obci 
k trvalému pobytu přihlášeno 487 obyvatel, z toho 254 můžu a 233 žen. Dětí do 15 let je 61, 
průměrný věk obyvatel je 39,69 let. Obec Třebusice má aktuálně 146 čp, osada Holousy má 
11 čp.  

Svoz popelnic o Vánocích a Silvestru 
Chtěli bychom oznámit, že páteční svoz popelnic, který tento rok připadá na Štědrý den 
(24.12.) a Silvestra (31.12.) bude beze změny splněn. Při nevyvezení nádoby volejte na 
tel.312 240 341 nebo 312 671 176. 
 
Služba pro občany 
OÚ Třebusice může rozesílat text hlášení obecního rozhlasu mailem. Kdo z občanů má o tuto 
službu zájem a ještě tak neučinil, popř. změnil adresu ať nahlásí údaje na 
obectrebusice@seznam.cz nebo na tel. 312 283 747. 
 
SPD v lednu „na ministra“ 
Jak už jsme informovali v předchozím čísle občasníku, podařili se zajistit pro náš spolek SPD 
(Spolek přátel divadla) vstupenky do Divadla na Vinohradech na představení „Jistě, pane 



ministře!“. Prodej lístků bude probíhat od 27. -31. 12.2010. Odjezd do divadla je 15. 1. 2011 
v 17:00 od kapličky. 

 
Oznámení OÚ Brandýsek 
Obec Brandýsek oznamuje, že má volné pokoje v "Domě klidného stáří". Věková hranice pro 
pronájem je 50 let. Bližší informace na tel. 312 283 701.  
 

Zápis dětí do ZŠ Brandýsek 
ZŠ Brandýsek oznamuje, že 19. a 20. ledna se koná od 13 – 17 hodin zápis dětí do prvních 
tříd. Je nutno si s sebou přinést rodný list dítěte. 
 
Recepty před Vánoci selhaly… 
Akci, kterou jsme chtěli pro Vás občany udělat před Vánoci, tzv. Občané občanům, která 
skrývala uveřejnění svých vánočních receptů pomocí našeho občasníku se nesetkala 
s podporou třebusické veřejnosti. Do stanoveného data na OÚ nebyl doručen ani jeden tip na 
vánoční dobrotu a tak rozšířený občasník, který jsme chtěli před Vánoci vydat se bohužel 
nekoná… 
 
 
 

Třebusický futsal půlmistrem divize A!!! 

Skvělým způsobem si vede celek PK Třebusice v divizi A(třetí nejvyšší soutěži), když zatím 
po polovině soutěže je s 23 body vedoucím týmem a tím i nekorunovaným půlmistrem 
podzimu!!!  

Tabulka Divize A po 11.kolech 

1.  PK Třebusice 11 7 2 2 107 : 54 23 

2.  Slavia TU Liberec 11 7 1 3 82 : 56 22 

3.  Démoni Č.Lípa 11 6 3 2 81 : 58 21 

4.  MCE Slaný 11 6 2 3 113 : 78 20 

5.  FC Brandýsek 11 6 0 5 65 : 46 18 

6.  Bílý Balet Děčín 11 6 0 5 55 : 91 18 

7.  F.A.Zole Č.Lípa 11 5 2 4 73 : 61 17 

8.  SC Veltěž 11 5 2 4 59 : 59 17 

9.  Malibu Ml.Boleslav 11 5 0 6 63 : 57 15 

10.  HFK Příbram 11 4 0 7 84 : 105 12 

11.  1.DFK Slaný 11 2 0 9 48 : 94 6 

12.  AFK Celtic Kladno 11 1 0 10 51 : 102 3 
 

Opačně než třebusickému „áčku“ se vede jeho rezervě, která po polovině krajského přeboru 
zaujímá až 10.místo. Zejména druhá polovina podzimní části nezastihla tým v optimálním 
rozpoložení, kdy několik dobře rozehraných zápasů se prohrálo v posledních minutách, a tak 
velkým přáním do Nového Roku je, aby se výsledky B-týmu zlepšily. 

Tabulka KP po 11.kolech 

1.  Ebárna Kladno 11 10 0 1 78 : 55 30 
2.  Hrasl Slaný 11 8 1 2 72 : 41 25 



3.  AFC Kralupy n/Vlt. 11 7 0 4 72 : 42 21 
4.  Olympik Mělník B 11 7 0 4 61 : 54 21 
5.  Foboz Slaný 11 6 0 5 80 : 71 18 
6.  Legie Příbram 11 5 1 5 90 : 66 16 
7.  Tenisáci Benešov 11 5 0 6 44 : 46 15 
8.  Atmos Bělá p.Bezdězem 11 5 0 6 65 : 70 15 
9.  FK Union Slaný 11 3 1 7 80 : 91 10 

10.  PK Třebusice B 11 3 0 8 52 : 83 9 

11.  Atlantic Rakovník 11 2 2 7 51 : 69 8 
12. Rohožník Praha 21 11 2 1 8 54 : 111 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------- 
 
 
KKKKrásnérásnérásnérásné    prožití vánočních svátků,prožití vánočních svátků,prožití vánočních svátků,prožití vánočních svátků,    
úspěšný rokúspěšný rokúspěšný rokúspěšný rok    2011201120112011    plnplnplnplnýýýý    dobré nálady a dobré nálady a dobré nálady a dobré nálady a     
pevného zdravípevného zdravípevného zdravípevného zdraví    přejepřejepřejepřeje    
    
                                                                                                        Obecní zastupitelstvoObecní zastupitelstvoObecní zastupitelstvoObecní zastupitelstvo    
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno dne 20. 12. 2010, zpracovala redakce + zastupitelstvo 
 


